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»دنیایهوادار«ازنقشفرهنگسازمعلماندرجامعهمیگوید؛»دنیایهوادار«ازنقشفرهنگسازمعلماندرجامعهمیگوید؛

امیرمؤمنان  شهادت  و  امیرمؤمنان   شهادت  و  قدرقدر  شب های  شب های فرارسیدن  فرارسیدن 
حضرت علی)ع( تسلیت بادحضرت علی)ع( تسلیت باد

هدایت هدایتچراغ  چراغ 

گرامی باد معلم  روز  و  مطهری«  »مرتضی  استاد  شهادت  سالروز  اردیبهشت،  گرامی باددوازدهم  معلم  روز  و  مطهری«  »مرتضی  استاد  شهادت  سالروز  اردیبهشت،  دوازدهم 
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سرمقاله

خبر

 

فرهنگ  پذیری و جامعه  پذیری ازجمله اصلی  ترین و 
مهم  ترین کارکردهای نهاد تعلیم و تربیت به حساب 
می آید؛ چراکه مهمترین ساز و کار برای شکل  گیری 
هویت محسوب می شوند. شکل  گیری هویت هم از 
جمله مهمترین اهداف تعلیم و تربیت به حساب 
از جمله مهمترین و  از سوی دیگر، معلم  می آید. 
است.  تربیت  و  تعلیم  فرایند  در  عناصر  مؤثرترین 
جامعه   پذیری،  فرهنگ   فرایند  در  معلم  بنابراین، 
پذیری و شکل  گیری هویتی به  ویژه هویت فرهنگی 
دانش آموزان نقش کلیدی دارد. همچنین موفقیت 
نهاد تعلیم و تربیت وابسته به تربیت فرهنگی و 

شکل  گیری هویتی است. 

کاملًا آشکار است که معلمان برای تحقق این اهداف 
باید آماده شده باشند. وظیفه آماده سازی معلمان 
به  با توجه  بر عهده نظام تربیت معلم است.  هم 
توضیحات فوق نمی توان نقش بزرگ معلمان را در 
جوامع انسانی برای تربیت نسل های آینده کتمان 
کرد و این امر در تمامی کشورها یکسان است. نظام 
کشور  آن  معلمان  دست  به  کشوری  هر  آموزشی 
هر  ميان  اين  در  یابد.  می  سامان  و  گرفته  شکل 
اندازه سطح دانش، توانایی، مهارت، تخصص و تعلق 
پويا  تر،  موفق   نظام  آن  باشد،  بالاتر  آنان  سازمانی 
تر و موثرتر خواهد بود. نهاد آموزش و پرورش در 
هر کشوری سعی دارد تا زمینه رشد فکری، علمی، 
اخلاقی و همچنین فرهنگی کودکان و نوجوانان را 
فراهم سازد، معلمان نیز در این خصوص نقش اصلی 
را ایفا می کنند به همین دلیل است که می گویند 
با  انبیاست، زیرا یک معلم خوب و  معلمی شغل 
اخلاق می تواند در مهم ترین بزنگاه ها الگوی مناسبی 
برای شاگردان به شمار آمده و مسیر فکری و زندگی 

آن ها را تغییر دهد.
ساز  آینده  نسل  راهنمای  و  هدایت  چراغ  معلمان 
و  بهروزی هستند  و  کمال  به  رسیدن  برای  جامعه 
نمی توان در مورد سعادت و پیشرفت و یا شقاوت 
و پسرفت یک جامعه سخن گفت و نقش و جایگاه 
معلمان را در این سعادت و شقاوت نادیده گرفت. 

در بحث رسالت و نقش معلم در توسعه ارزش های 
معلم  که  بگوییم  که  است  کافی  مدنی  و  اخلاقی 
در  تغییر می دهد.  را  زندگی مردم  کسی است که 
چنین توصیفی است که سنگینی و عمق مسئولیت 
معلم آشکار می شود. گرچه ظاهراً معلم یک کلاس 
با تعدادی دانش آموز کار می کند و ایشان مخاطب 
اصلی معلم اند، اما هر دانش آموز یا دانشجو، عضو 
خانواده و شهروند جامعه است و آموخته های خود 
را مستقیماً به خانواده و جامعه می برد. سرانجام هر 
معلم باید بداند دنیای امروز از شهروندانش چه می 
خواهد و چنین شهروندانی را چگونه می توان بار آورد 
یا تربیت کرد. به این ترتیب روشن می شود که در 
حوزه فرهنگ عمومی، معلم بیشترین و سنگین ترین 
مسئولیت ها را به عهده دارد و معلم پس از والدین 

سرمشق همه جانبه کودکان و نوجوانان است. 

همچنین هویت دینی و ملی دانش آموزان تنها با 
ورود و نقش آفرینی معلمان شکل خواهد گرفت. 
بی شک يكي از مهمترين خدمت های معلمان در 
جامعه به گفته شهید مطهری اين است كه قدرت 
تفكر را در فراگيران بالا ببرند. پس می توان گفت، در 
نتیجه ی تربیت معلم است که زمینه انتخاب آزادانه 
و آگاهانه برای فرد در جامعه فراهم گردیده، از افراط 
و تفریط جلوگیری و جامعه به سمت مدنیت پیش 

خواهد رفت. در نتیجه ی تربیت صحیح معلم است 
که اگر عوامل جبری نامناسبی فرد را احاطه کرد، آن 
فرد میتواند تاثیر مخرب این عوامل را شکسته و از 
آن میان، راه درست را انتخاب کند. بنابراین، باید بر 
این امر واقف بود که معلم با تاثیر گذاری صحیح بر 
عوامل نادرست وراثت و محیط و تربیت خانوادگی، 
دانش آموز نوجوان را برای ورود به جامعه، آماده 
کرده و در قالب فرایند جامعه پذیری و اجتماعی 
کردن فرزندان جامعه، به توسعه همه جانبه کشور، 
اعم از توسعه فرهنگی، اجتماعی و سیاسی کمک 

می کند. 
يا  تعليق  توقف،  علت  گفت  مي توان  اطمينان  با 
شكست بسياري از طرح هاي تغيير بنيادي نظام 
آموزشي كشور كه از ابتداي پيروزي انقلاب اسلامي 
بارها توسط متخصصان تعليم و تربيت و دلسوزان 
از  راه  نيمه  در  ولي  تدوين  كشور،  تربيتي  نظام 
نقش محوري  به  بي توجهي  است،  بازمانده  تكاپو 
و  در تعيين سرنوشت خود  و تعيين كننده معلم 
تحقق اهداف آن بوده است. یقینا معلم بیشترین 
نقش را نهادینه کردن فرهنگ در جامعه دارد و اگر 

بخواهیم فرهنگ درستی را در جامعه نهادینه کنیم 
در جامعه  و جایگاه معلم  و نقش  به معلم  باید 
بیشتر و بهتر توجه کنیم. هر چند در تمام مکاتب 
و مذاهب معلم جایگاه قابل توجهی دارد و مورد 
تکریم و احترام قرار می گیرد ولی بهتر و زیباتر از 
این سخن نمی توان یافت که امام علی )ع( خود 
به  ای  کلمه  که  دانند  بنده معلمی می  و  عبد  را 

ایشان بیاموزد.

مهرداد تیموری

گزارش 

   

یاد  و خاطره شهداء بویژه حمیدرضا  الداغی  »شهید غیرت« که  10اردیبهشت 
ماه 1402به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

»دنیای هوادار« از نقش فرهنگ ساز معلمان در جامعه می گوید؛

چـــــراغ هدایت
»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

سوءاستفادهازکودکان
کاروخیابانبرایجابجایی

موادمخدر!
اعلام درآمد روزانه کودکان کار در تهران با رقمی بین 
۴۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان در روز خبری بود 
که آذرماه سال گذشته از سوی سازمان رفاه شهرداری 
تهران مطرح شد این در حالیست که سازمان بهزیستی 
به عنوان بازوی اصلی در حوزه کودکان کار و خیابان 
می گوید: طبق پیمایش انجام شده توسط سازمان بعضا 
بوده اند کودکان خیابانی که در دهک های درآمدی ۹ و ۱۰ 
قرار داشته اند اما از قِبَل کار در کف خیابان این مبالغ به 

دست نیامده است.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از ایسنا، مدیرعامل 
اجتماعی  مشارکت های  و  خدمات  رفاه،  سازمان 
شهرداری تهران آذرماه سال ۱۴۰۱ به ایسنا گفته بود: 
»کودکانی که بر سرچهارراه ها کار می کنند اجیرشدگانی 
از سوی  یا  و  خانواده هایشان  از طرف  یا  که  هستند 
و  روزانه  درآمد  شده اند.«  کار  به  مجبور  دیگر  افرادی 
ماهانه کودکان کار در تهران موضوع دیگری بود که از 
سوی این سازمان اعلام و رقمی بین ۴۰۰ هزار تومان 
تا یک میلیون تومان در روز به عنوان درآمد آنها مطرح 
شد به گونه ای که احمدی صدر دراین باره اظهار کرده 
بود: »کودکان بر سرچهارراه ها کار می کنند به دلیل اینکه 
اگر بخواهیم درباره  درآمد خوبی عاید آن ها می شود؛ 
درآمد  کف  بگوییم،  کودکان  این  روزانه  درآمد  میزان 
این کودکان در یک روز بین ۴۰۰ هزار تومان تا یک 
میلیون تومان  است«. محمدرضا حیدرهایی -سرپرست 
بهزیستی  سازمان  اجتماعی  آسیب دیدگان  امور  دفتر 
کشور- در این باره می گوید: طبق پیمایش انجام شده 
توسط سازمان بهزیستی بعضا بوده اند کودکان خیابانی 
که در دهک های درآمدی ۹ و ۱۰ قرار داشته اند، اما همه 

کودکان کار و خیابان اینطور نیستند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا درآمد این دسته از 
کودکان ناشی از کار آنها در کف خیابان بوده است یا 
خیر؟ می گوید: اصلا از قِبَل کار در کف خیابان این 
مبالغ به دست نمی آید و احتمالا از راه های دیگری 
و  کار  از کودکان  برخی  متاسفانه  است.  کسب شده 
خیابان با برخی از باندهای مواد مخدر درگیر شده  و 
جابجایی مواد مخدر را برعهده گرفته اند. البته در این 
راستا ما با کمک همکاران نیروی انتظامی به موضوع 
رسیدگی و در صورت مشاهده چنین مواردی آنها را به 

مددکاری سازمان ارجاع می کنیم.
حیدرهایی همچنین از مردم خواست در صورت مشاهده 
موارد رد و بدل مواد مخدر توسط این کودکان، حتما آن 
را به پلیس گزارش دهند. همچنین در صورت مشاهده 
کودکان کار و خیابان حتما با ۱۲۳ تماس بگیرند. در این 
راستا ما با همکاری پلیس به موضوع ورود خواهیم کرد.

سازمان  اجتماعی  آسیب دیدگان  امور  دفتر  سرپرست 
بهزیستی کشور در پایان صحبت  های خود  با بیان اینکه 
در حالت کلی کمک نقدی به این کودکان مشکل آنها را 
حل نخواهد کرد، همچنین از مردم خواست در صورت 
تمایل برای کمک به کودکان کار و خیابان، مبالغ خود را 
به نهادهای حمایتی بپردازند چرا که کمک در خیابان به 

چرخه بازتولید این کودکان کمک خواهد کرد.

گهی: 1470781 شناسه آ

سارا نصرتی

یکی از مواردی که در میان بررسی ها باید بدان توجه داشت جمعیت موسوم 
در  و  انقلاب  رهبر  در سخنان  اتفاقا  که  است  آن  و شاخص  NEETها  به 
دیدار با کارگران نیز بدان اشاره شد و از لزوم برنامه ریزی و توجه به نظرات 
کارشناسان و کمک به دولت جهت مرتفع ساختن آن یاد شد. این شاخص 
 »Not in Employment, Education or Training« واژگان  مختصر  که 
بوده، روایتگر وضعیت جوانان در سن ۱۵ تا ۲۴ ساله ای است که نه درحال 
تحصیلند )ترک تحصیل کرده اند( نه مشغول مهارت آموزی و نه در جایی 
مشغول به کار هستند. براساس مطالعات مختلف در کشورهای جهان، این 
جوانان بیشتر در معرض بزهکاری، اعتیاد به مواد مخدر و ارتکاب اعمال 
مجرمانه بوده و بر همین اساس سیاستگذاران و برنامه ریزان در سطح دنیا 
بیشترین توجه را برای فراهم کردن امکان اشتغال و مهارت آموزی برای این 
 دسته از جمعیت معطوف می دارند. بررسی آمار این جمعیت در گزارش 
مرکز آمار ایران نشان می دهد طی سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ نرخ NEETها در 
کشور را ۲۷.۴ درصد برای سال ۱۴۰۰ و ۲۹.۴ درصد برای سال ۱۳۹۹ ذکر 
کرده است. مرکز آمار ایران این رقم را برای مردان ۱۸.۲ درصد و برای زنان 

NEET  ۳۹ درصد ذکر می کند. در گزارش مرکز آمار تعداد جوانان در شرایط
ها طی سال گذشته نزدیک به سه  میلیون نفر ذکر شده که ۹۴۱ هزار نفر از 
آنان را مردان و یک  میلیون و ۹۸۵ نفر از آن را نیز زنان تشکیل می دهند. 
در باب اهمیت این موضوع و اثرات مختلف فرهنگی و اجتماعی بالا بودن 
این شاخص می توان گفت که نرخ NEET  درحالی در کشورهای توسعه یافته 
حدود ۲ تا ۱۰ درصد بوده که این میزان طی سال ۹۷ در ایران نزدیک به ۳۰ 
درصد )جمعیتی برابر ۳.۱ میلیون نفر جوان ۱۵ تا ۲۴ ساله( بوده است. اینکه 
۳۰ درصد از جوانان ۱۵ تا ۲۴ساله مشغول هیچ فعالیتی، هیچ مهارت آموزی 
نرخ  و  سرباری  نرخ  طریق  از  اینکه  علاوه بر  خود  نیستند،  هیچ شغلی  و 
وابستگی می تواند فشار سنگینی را بر خانوارها تحمیل کرده، زمینه بزهکاری 
و آسیب های اجتماعی را نیز فراهم سازد، در مرتبه بعدی در سطح ملی نیز 
می تواند به عنوان یک تهدید امنیتی محسوب شود. برای مثال اگر نگاهی به 
سن افراد شرکت کننده در تجمعات دی ماه ۹۶، آبان ۹۸ و شهریور و مهرماه 
۱۴۰۱ داشته باشیم، ترکیب سنی به نفع جوانانی است که در سن  NEETها 

)سن ۱۵ تا ۲۴ سال( قرار دارند.

سوژه

فاجعه:آمارسهمیلیونیجوانانبلاتکلیفدرایران!
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اجتماعی

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

توافق شد؛ افزایش قیمت مرغ از ۶۳ به ۷۳ هزار تومان!

گزارش

 
معاون روابط وزیر کار« پاسخ داد:

افزایش۸۵درصدی
دستمزدچگونهرقمخورد؟

»علی حسین رعیتی فرد« -معاون روابط کار وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی- یکی از وظایف اصلی دولت را حفظ و 
صیانت از نیروی کار جامعه عنوان کرد و اظهار داشت: ۲۱ 
هزار کمیته حفاظت فنی در سطح کشور برای حفاظت از 
نیروی کار تشکیل شده است. درخصوص حوادث کارگری 
جهان، براساس اطلاعات منتشر شده رسمی سال ۲۰۲۲ 
در دنیا ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر براثر حوادث ناشی از کار 
فوت کرده اند که نشان از فوت روزانه ۷ هزار و ۸۰۰ کارگر 

در این سال دارد.
کاهش آمار فوتی ها و حوادث ناشی از کار در کشور

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ در ایران ۷۶۸ نفر براثر حوادث 
ناشی از کار فوت کردند که این آمار در سال ۱۴۰۱ به ۷۱۱ 
نفر کاهش پیدا کرد که مقایسه این آمار نشان از کاهش 
۱۱ درصدی فوتی ناشی از کار طی یکسال گذشته دارد. در 
سال ۱۴۰۰ در کشور ۸ هزار و ۹۱۰ حادثه ناشی از کار رخ 
داده که این آمار در سال گذشته به ۷ هزار و ۹۵۰ مورد 
کاهش پیدا کرده که مقایسه این آمار نیز نشان از کاهش 
۱۴ درصدی حوادث ناشی از کار کشور در سال ۱۴۰۱ دارد. 
در  دولت سیزدهم  در  در سطح کشور  بارزی  اقدامات 
رابطه با فرهنگ کار و توسعه آن در جامعه کار و تلاش 
صورت گرفته که کاهش آمار تلفات و حوادث ناشی 
از کار در سطح کشور نشان از موثر بودن این اقدامات 
دارد. بر اساس تصمیم گیری درست در دولت سیزدهم، 
نمایندگان کارگران و کارفرمایان در تصمیم گیری های 

بخش کارگری و بازنشستگان دخیل داده شدند.
افزایش 85 درصدی حقوق کارگران

بهبود  هدف  با  گذشته  سال   ۲ در  داشت:  اظهار  وی 
وضعیت معیشتی بیش از ۸۵ درصد به حداقل حقوق 
کارگران اضافه و تلاش شده که شکاف موجود در این 
خصوص کم شود. در سال گذشته حداقل حقوق کارگران 
۵۷ درصد افزایش داشته است، برای تعیین حداقل حقوق 
کارگری در سال جاری نیز تلاش های زیادی صورت گرفت 
و در نهایت با درنظر گرفتن وضعیت تولید و پایداری 
مشاغل و ... در نهایت بهترین تصمیم در این حوزه اتخاذ 
شده است. حداقل حقوق سالانه برای کارگر با این هدف 
انجام می شود که کمتر از این میزان امکانپذیر نباشد اما 
کارفرمایان می توانند با احتساب شرایط، وضعیت کارگر و 
کارایی فرد بیش از حداقل تعیین شده حقوق به کارگران 

پرداخت کنند و مانعی از این نظر وجود ندارد.
اصلاح قانون کار در دست اجرا است

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
ادامه با بیان اینکه در ایام هفته کارگر سال گذشته کمیته 
ای برای قراردادهای کارگری و امنیت شغلی این قشر 
تشکیل شده است، گفت: اصلاح بندهایی از قانون کار در 
این کمیته نهایی شده که می تواند بخشی از مشکلات 
رفع کند.  امنیت شغلی  زمینه  در  را خصوصا  کارگران 
اصلاح بعضی از قوانین با هدف تامین امنیت شغلی 
کارگران به مجلس ارایه شده است که براساس آن کارگران 
امنیت شغلی خواهند داشت و همچنین کارفرمایان دیگر 

حق اخذ سفته و چک از کارگران را ندارند.
رعیتی فرد در پایان از پیوستن ایران به سازمان های 
جهانی کار خبرداد و در پایان گفت: ارتقاء سطح ایمنی 
،صیانت از نیروی کار و ... ازجمله اهداف توسعه روابط 

خارجی در زمینه کار و تلاش است.

اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی طی اطلاعیه ای از 
توافق با وزارت جهاد کشاورزی برای افزایش قیمت 
مرغ خبر داد. بر اساس این اطلاعیه اتحادیه و وزارت 
جهاد کشاورزی با قیمت ۵۲ هزار تومان برای خرید 
هر کیلوگرم مرغ از مرغدار و قیمت ۷۳ هزار تومان 

برای مصرف کننده توافق کرده اند.

از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
اقتصادآنلاین؛ مرغداران ماه هاست درخواست 

افزایش قیمت مرغ را داده اند. طبق گفته 
آن ها، جهش قیمت نهاده های خوراک 

دام در پی حذف ارز ترجیحی و عدم 
تأمین ارز واردات، رشد قیمت در 
پی  در  تولید  مؤلفه های  سایر 
افزایش نرخ تورم و دلار و عدم 
تناسب بین قیمت خرید مرغ 
از مرغداران با هزینه تمام شده 
تولید زیان سنگینی به آن ها 
چرخه  از  را  بسیاری  و  وارد 
تولید خارج کرده است. اتفاقی 
که در نهایت شرایط امروز بازار 

مرغ یعنی کاهش و گرانی این 
کالا را رقم  زده است. روز گذشته 

اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی 
طی اطلاعیه ای با عنوان گزارش پیگیری 

تعیین قیمت مرغ از توافق با وزارت جهاد 
کشاورزی برای افزایش قیمت مرغ خبر داد. در 

این اطلاعیه آمده است؛
با توجه به نوسانات قیمت مرغ در طی سال گذشته 
و افزایش قیمت در طی یک ماه گذشته و تلاطم 

قیمت ها و همچنین عدم اعلام رسمی قیمت مرغ 
زنده و مصرف کننده از تیر ماه سال گذشته و متعاقب 
آن جبران نشدن زیان مرغداران با وجود قول معاون 
اول محترم رئیس جمهور مبنی بر اصلاح قیمت ها 
در مهر ماه، اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران 
طی مکاتبات و نشست های متعدد با معاون وزیر در 
امور تولیدات دام و معاون توسعه صنایع و بازرگانی 
و همچنین با وزیر سابق جناب آقای دکتر ساداتی 
میری  آقا  دکتر  آقای  جناب  آن  متعاقب  و  نژاد 
سرپرست وزارت جهاد کشاورزی به نتایجی رسید که 
شرح آن ذیلا به اطلاع تولید کنندگان محترم می رسد:
کشاورزی  جهاد  وزارت  مسئولین  اظهارات  حسب 
شورای  و  بازار  تنظیم  کارگروه  در  مؤثر  عوامل 
قیمت گذاری از ابتدا اصرار بر تثبیت قیمت ۴۹ هزار 

را  زنده و ۷۲ هزار تومان مصرف کننده  تومان مرغ 
داشتند اما با وجود این که هزینه های تولید هر کیلو 
و  تومان  با فرض قیمت جوجه ۱۵ هزار  زنده  مرغ 
متوسط  دان ۱۸ هزار تومان بیش از ۵۰ هزار تومان 
می شود مورد موافقت اتحادیه قرار نگرفت. متعاقب 

جهاد  وزارت  توسط  دیگر  روش  و  سناریو  چند  آن 
کاهش  یا  و  تولید  هزینه  کاهش  برای  کشاورزی 
قیمت مرغ مصرف کننده ارائه شد که هر کدام به 
واسطه معایبی که در بر داشت و منجر به مداخله 
بیشتر دولت در امور تولید و بازار زنجیره تولید مرغ 
افزایش  نگرفت.  قرار  اتحادیه  می شو مورد موافقت 
قیمت مرغ به صورت جهشی و کمبود مرغ در بازار 
منجر به وارد آمدن فشار شدید به اتحادیه و خطر 
اتخاذ تصمیمات حاد توسط مسئولین در سطح ملی 
گردید به طوری که دولت مصمم به واردات مرغ در 
سطح وسیع شد. با پیگیری های متعدد اتحادیه و 
تدوین برنامه تولید جوجه متناسب با نیاز های آتی 
کشور تلاش شد اطمینان لازم در مسئولین ایجاد 

شود تا از واردات بی رویه مرغ جلوگیری شود.

با مذاکرات متعدد در سطح معاونین وزیر و مقام عالی 
محترم وزارت جهاد کشاورزی در جلسه خصوصی با 
مسئولان که بیش از یک ساعت به طول انجامید و 
چه در نشست با اعضای هیئت مدیره اتحادیه نهایتاً 
مقرر شد به صورت زیر عمل شود: وزارت جهاد کشاورزی 
اعلام کرد نسبت به تثبیت قیمت جوجه یکروزه بر 
اساس کیفیت و سویه بین ۱۵۹۰۰ الی ۱۶۹۰۰ اقدام 
ذرت  شد  متعهد  کشاورزی  جهاد  وزارت  نماید. 
نرخ  با  سویا  کنجاله  و  تومان   ۱۱۳۰۰ نرخ  با 
نماید.  تأمین  بازارگاه  در  را  تومان   ۱۶۳۰۰
صورت  به  مغذی ها  ریز  از  برخی  ارز 
نیمائی تأمین شود. قیمت مرغ ۵۲ 
مصرف کننده  مرغ  و  تومان  هزار 
فوق  شرایط  با  تومان  هزار   ۷۳
توافق گردید البته اعلام رسمی 
قطعی  مصوبه  به  موکول  آن 
شده  قیمت گذاری  شورای 
است. چنانچه نیاز های داخلی 
کشور تأمین شود )۵۰ هزار تن 
در هفته( اجازه داده می شود با 
تعهد بازگشت ارز اجازه صادرات 
مستمر مرغ داده شود. در صورت 
تولید  نهاده های  هزینه  افزایش 
)تورم( بالای ۷ درصد نسبت به تجدید 

نظر در قیمت اقدام خواهد شد.
قابل توجه تولید کنندگان محترم است که 
دولت  طرف  از  فوق  شرایط  قبول  صورت  در 
محترم و تولید کنندگان زمینه تثبیت بازار فراهم 
خواهد شد و تولید کنندگان با آرامش بیشتری قادر 
خواهند بود به تولید خود ادامه دهند. همچنین با 
عنایت به قیمت کالا های رقیب در بازار و قدرت و 
توان خرید مردم مصرف مرغ در حد متعادل خود 
خواهد بود و مواجه با کاهش شدید تقاضا نخواهیم 
بود. ناگفته نماند که نقش اصلی در ایجاد شرایط 
دارد.  عهده  به  تولید  مدیریت  و  رعایت  را  ثبات  با 
لذا ضروری است برنامه ریزی به گونه ای صورت گیرد 
تولید  مازاد  چقدر  هر  داخلی  نیاز  تأمین  تا ضمن 
ایجاد شود متناسب با کیفیت تقاضای بازار صادراتی 
و  منطقه ای  کشور های  با  رقابت  قابل  و  هدف  و 
مرغدارات  سراسری  اتحادیه  باشد.  فرامنطقه ای 
گوشتی کماکان پیگیر به قطعیت رساندن موارد فوق 
است و در صدد است هر چه بیشتر نسبت به کاهش 
مداخله دولت در امور تولید و بازار صنعت طیور و 

واگذاری آن به تشکل اقدام شود.

نقل قول

    

»جلال مختاری« -مدیر روابط عمومی راه آهن- درباره راه آهن مستقیم تهران 
- کربلاء اظهار کرد: اگر همه چیز به درستی در ایران و عراق پیش برود، با این 
فرض که طرف عراقی به وعده هایش عمل کند، ساخت این پروژه حداقل 
۱۸ ماه زمان می برد؛ بنابراین قطعا قطار مســتقیم کربلا به اربعین امسال 
نمی رســد. البته قطار ترکیبی از تهران به کربلاء از سال گذشته هم وجود 
داشته؛ به این ترتیب که مسافران با قطار تا شلمچه می روند و از آنجا یک 
مسیر ۳۰  کیلومتری را با اتوبوس تا بصره رفته و از بصره هم با قطار به کربلاء 
می روند؛ اما اگر بنا باشد قطار مستقیم به کربلا ساخته شود، کمتر از ۱۸ ماه 
شدنی نیست. پروژه راه آهن مستقیم شلمچه - ۳۰ کیلومتر روی زمین پیش 
می رود بعد به یک پل روی اروندرود یا شط العرب می رسد که به لحاظ فنی 
پیچیدگی هایی دارد.  هزینه مین روبی زمین با ایران است و پل را هم قرار 
است ایران بسازد؛ اما هزینه ساخت مسیر با عراق خواهد بود و اعلام کرده که 

۲۱۵ میلیارد دینار عراقی هم برای این پروژه هزینه کند.

قطار مستقیم کربلا به اربعین امسال نمی رسد

کیاموتورز به عنوان زیرمجموعه ای از هیوندای موتور است که متعهد شد در 
این ماه ۲۴ میلیارد دلار سنگاپور تا سال ۲۰۳۰ برای افزایش تولید خودروهای 
برقی الکتریکی به ۱.۵ میلیون در سال هزینه کند. هدف هیوندای این است که 
با ارائه ۳۱ مدل خودرو تا پایان دهه یکی از سه سازنده برتر خودروهای الکتریکی 
باشد. درآمد کیاموتورز ۲۹ درصد افزایش یافت و به ۲۳.۷ تریلیون وون رسید و 
حاشیه عملیاتی این شرکت ۱۲ درصد بود. جو گفت که کاهش کمبود تراشه و 
محبوبیت مدل هایی در ایالات متحده باعث این رشد شد. فروش کیا در آمریکا 
حدود ۲۲ درصد نسبت به سال گذشــته افزایش یافت و به ۱۸۴ هزار دستگاه 
رسید، در حالی که در هند و اروپای غربی به ترتیب ۲۴ درصد و ۲ درصد افزایش 
یافت. فروش چین ۳۸ درصد و روسیه ۶۷ درصد کاهش یافت. کیا در مجموع 
۷۶۸ هزار و ۲۵۱ خودرو در سراسر جهان فروخت. بر اساس گزارش بلومبرگ، 
کیا اعلام کرد که به دنبال افزایش فروش خودروهای برقی در چین؛ بزرگ ترین 

بازار خودروی جهان  تا سال ۲۰۲۵ به ۲۰ درصد درآمد این کشور خواهد رسید.

برتری در خودروهای الکتریکی از آن کیست؟

موتورهای ابرتورم روشن شد؟
سیامک قاسمی، یک کارشناس اقتصادی گفت: سهم ۲۵ درصدی بخش پول از نقدینگی، رشد سالانه ۷۰ درصدی بخش 
پول و رشد پایه پولی ۴۰ درصدی بیانگر آن است که موتورهای تورم به شدت روشن است. شعارهای و وعده های توخالی 

مسوولان دل خوش نکنید. امسال هر کس نتواند روی تردمیل تورمی با سرعت بالا حرکت کند، به عقب پرت خواهد شد.
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کشوری  تقسیمات  و  انتخابات  سیاسی،  مدیرکل 
استانداری البرز از پیگیری ایجاد سه شهرستان کمالشهر، 

محمدشهر و ماهدشت توسط این اداره کل خبر داد.

ایسنا،  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
سیدمیثم بصام تبار با اشاره به وظایف دفتر در دو 
گروه سیاسی، احزاب و گروه انتخابات و تقسیمات 
و  تخصصی  مسئولیت های  کدام  هر  که  کشوری 
کرد: خط مشی  تصریح  کند،  دنبال می  را  خاصی 
و فرآیندهای انجام امور و موضوعات این دفتر بر 
مبنای سیاست های دولت محترم بوده و تلاش می 
شود همگام با دستورالعمل و بخشنامه های ابلاغی 
و با مد نظر قرار دادن ویژگی ها و مختصات استانی 

نسبت به مدیریت مسائل این حوزه اقدام گردد.

جلسات متعدد کمیسیون های کارگری، 
دانشجویی و ادیان و مذاهب

بصام تبار با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی 
این اداره کل در خصوص کمیسیون های تخصصی 
زیر مجموعه شرح وظایف دفتر سیاسی، انتخابات 
کمیسیون های  کرد:  اظهار  کشوری،  تقسیمات  و 
در  استان  مذاهب  و  ادیان  و  کارگری  دانشجویی، 
سال گذشته جلسات متعددی را برای طرح و بررسی 
مسائل و مشکلات حوزه دانشجویی، کارگری و ادیان 
و مذاهب  تشکیل داده اند. دبیرخانه این کمیسیون 
ها به طور مستمر مشکلات این حوزه ها را رصد و 
شناسایی نموده و در جلسات با حضور اعضاء، تدابیر 
و تمهیدات لازم برای رفع آنها در سطح شهرستان 

های تابعه استان اتخاذ گردیده است.
بصام تبار با اشاره به اینکه اداره کل سیاسی تشکیل 
جلسات با نخبگان در قالب هیأت های اندیشه ورز 
از گروه های مختلف اجتماعی را در راستای تبیین 
سیاست ها و برنامه های دولت سیزدهم در دستور 
کار قرار داده است، افزود: تشکیل هیأت های اندیشه 
ورز جوانان، بسیجیان نمونه، هیأت های مذهبی، 
اصحاب رسانه، بانوان فعال استان و برگزاری جلسه 
با آنها برای استفاده از ظرفیت هر کدام از گروه های 
اجتماعی فوق در شناسایی مسایل استان و استقبال 
از ایده های آنها در حل و فصل مشکلات، از جمله 
در سال گذشته  دفتر سیاسی  توجه  اقدامات مورد 
طور  به  ها   برنامه  این  نیز  جاری  درسال  که  بوده 

مدون و مستمر در دستور کار قرار دارد.

آمادگی برای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری

بودن  پیش  در  به  اشاره  با  سیاسی  کل  مدیر 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 

و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، 
افزود: آماده سازی زیر ساخت های لازم برای اجرای 
از وظایف مهم و اصلی  انتخابات که یکی  فرآیند 
وزارت کشور است در دستور کار دفتر قرار گرفته و 
حضور در جلسات مشترک و توجیهی وزارت کشور 
سامانه  آموزشی  دوره  در  شرکت  ها،  استانداری  و 
رصد و پایش وزارت کشور، برگزاری آزمون انتخابات 
ویژه فرمانداران، برگزاری جلسات آموزشی با کاربران 
تهیه  استانداری،  در  های  فرمانداری  انتخاباتی 
لیست شعب صعب العبور حوزه های انتخابیه به 
وزارت کشوراز اقدامات اخیر صورت گرفته در حوزه 

انتخابات دفتر سیاسی استان است.

سه شهرستان جدید به البرز اضافه می شود؟
مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری، 
به  هشتگرد  جدید  شهر  نام  تغییر  مصوبه  ابلاغ 
کمالشهر،  شهرستان  سه  ایجاد  پیگیری  مهستان، 
کدینگ  سازی  بهنگام  ماهدشت،  و  محمدشهر 
تقسیماتی و رفع ابهامات مرزی با برخی از استان 
و  بین شهرستانی  مرزی  ابهامات  و  های همجوار 
بین بخشی را از اقدامات حوزه تقسیمات کشوری 

این دفتر عنوان کرد.
وی با توجه به اینکه احزاب و گروه های سیاسی 
و کانون های صنفی از دیگر موضوعات تخصصی 
 ۶۶ حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  است  دفترسیاسی 
با  دفاتر شهرستانی  و  استانی  از شعب  اعم  حزب 
صنفی  تشکل   ۲۱ و  گوناگون  سیاسی  جریانات 
فعالیت  استانی  گستره  با  بازنشستگی  کانون  و 
مشخص در استان فعالیت می نمایند که نظارت 
و  عمومی  مجامع  انتخابات  و  ایشان  عملکرد  بر 
صدور تائیدیه فرآیند تأسیس شعب استانی بر عهده 
استانداری و دفاتر شهرستانی به عهده فرمانداری ها 

است. برگزاری نشست های متعدد هم اندیشی با 
احزاب، برگزاری نشست های دو جانبه با احزاب و 
پاسخگویی به سوالات و ابهامات گروه های سیاسی 
عمومی  مجامع  انتخابات  بر  نظارت  همچنین   و 
کانون های صنفی از اهم اقدامات این حوزه در سال 
گذشته به شمار می رود. همچنین ارزیابی عملکرد 
بخشداری  و  ها  فرمانداری  و  اقدامات  سنجش  و 
تابعه با انجام بازدیدهای میدانی، بروزرسانی بانک 
مدیران دستگاه  و  بخشداران  فرمانداران،  اطلاعاتی 
نحوه  از  اطلاعات  جمع آوری  استان،  اجرایی  های 
مبادی  از  بخشداری ها  و  فرمانداری ها  عملکرد 
مختلف، در راستای شرح وظایف ابلاغی انجام می 

شود.
انتخابات و تقسیمات کشوری  مدیر کل سیاسی، 
از  تحلیلی  گزارش  تدوین  و  تهیه  به  پایان  در 
از  تهیه گزارش های تحلیلی  رویدادهای سیاسی، 
مناسبت  از  گزارش  تهیه  و  استان  محیط سیاسی 
های ملی و مذهبی، تهیه گزارش از حضور و سفر 
پیگیری درخواست  و   استان  در  مقامات کشوری 
های مردمی مندرج در سامانه سامد مرتبط با این 
دفتر، پیگیری و ابلاغ مصوبات جلسات ستاد ملی 
مدیریت بیماری کرونا و دستورالعمل های کرونایی 
به فرمانداری های تابعه و دستگاه اجرایی متولی 
و هماهنگی، اماده سازی مستندات شاخص های 
سیاسی  حوزه  و  دفتر  عملکرد  ارزیابی  اختصاصی 
در  انجام شده  اقدامات  سایر  عنوان  به  فرمانداری 
سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و افزود:یکی دیگر از اقدامات 
مهم این دفتر پیگیری مطالبات ائمه محترم جمعه 
استان از مسئولین محلی و استانی به طور مستمر 
و هفتگی بعد از پایان نماز جمعه است که الحمدلله 
بازخورد بسیار مثبتی در میان مردم و ائمه جمعه 

استان داشته است.

 
در مراسم روز کارگر مطرح شد:

دستوررئیسیبهوزیرکاربرای
ساماندهیقراردادهایکارگری

ایسنا- آیت الله سیدابراهیم رئیسی با حضور در مراسم روز 
کار و کارگر در شرکت صنعتی مپنا اظهار کرد: ساماندهی 
قراردادها به نحوی باشد که زندگی کارگران قابل پیش بینی 
باشد حرف حقی است و همه باید پیگیر آن باشیم. مسئله 
دوم مسکن است که از ضرورت هاست و برای کارگر و 
خانواده او آرامشش این است که سرپناهی داشته باشد 
و این حرف درستی است. نیاز به مسکن در کشور قطعی 
است و براساس نیاز اعلام کردیم که یک میلیون مسکن 
در هر سال لازم است. آنچه ما در انتخابات گفتیم اساسش 
نیاز کشور بود و بعد هم مصوبه قانونی است. اگر کمتر از 
این مسکن در کشور ایجاد شود نیازها برآورده نشده است. 
اگر سالی ۳۰۰ هزار واحد ساخته شود نیاز برآورده نمی شود. 
اگر نیاز مسکن کشور در سال های قبل ساخته شده بود این 
نیاز فعلی وجود نداشت . این نیازها انباشته و امروز مسکن 

به مسئله بدل شده است.
وی با اشاره به نیاز گروه های شغلی و بازنشستگان به 
مسکن یادآور شد: تامین مسکن قابل اقدام است و ما 
مشکل زمین در کشور نداریم. حتی زمین به شکل ویلایی 
- شاید نه در تهران یا شهرهای بزرگ - اما در شهرهای 
کوچک امکان ساخت خانه ویلایی وجود دارد و داریم 
اقدام می کنیم و واگذاری زمین آغاز شده است. درخصوص 
مسئله شرکت های پیمانکاری و واسطه ای، چرا باید این 
وضعیت وجود داشته باشد؟ گله هایی از این شرکت های 
پیمانکاری وجود دارد و به من گفته اند که کار آن ها - به 
تعبیر گویندگان - صبغه استثمار دارد که من نمی خواهم 
این را بگویم چون نمی دانم که ابعاد قضیه چیست . اما 
سال گذشته هم گفتیم و امروز هم من به آقای مرتضوی 
می گویم اگر این کاری که شرکت های پیمانکاری انجام 
می دهند مبنای قانونی دارد حتما برای اصلاح قانون آن 
انجام شود تا این وضعیتی که کارگران از آن ناراحتند سریعا 

بساطش جمع شود.
وی با بیان این که امنیت شغلی بسیار مهم است، افزود: 
برای شاغلان اینکه بداند شغلش تا چه زمانی باقیست 
و تا چه زمانی این درآمد زندگی او را تامین می کند و 
قابل پیش بینی باشد و بتواند زندگی خود را پیش بینی 
کند و برنامه ریزی داشته باشد. در مورد قراردادها که اشاره 
شد گاهی قراردادها چندماهه بسته می شود، برای امنیت 
شغلی کارگران مشکل ایجاد می کند. من از وزیر می خواهم 
این امر را دنبال کند و ساماندهی قابل قبولی برای قراردادها 
داشته باشند که زندگی کارگران قابل پیش بینی باشد و 
نظام کار و کارخانه را درست بچرخاند. برای امنیت شغلی 
کارگران، ساماندهی قراردادها اولین نکته ای است که حتماً 

باید عملیاتی و اجرایی شود.
وی اظهار کرد: بر زنجیره تولید تا مصرف آنچنان نظارتی 
باید باشد که دست کسانی که می خواهند بر مبلغ کالاها 
بدون هیچ زحمتی بیفزایند و دلالی کنند و تا چندبرابر 
حق دلالی خود را بگیرند کوتاه شود. آنان قیمت را برای 
تولیدکنندگان  به  و  افزایش می دهد  مصرف کنندگان 
اجحاف می کند و تورم را به همراه می آورند که مضر به 
حال کشور است. باید بخش های نظارتی و سامانه های 
موجود در همین مسیر حرکت کنند تا تامین و تولید و 
مصرف را کنترل کند که قیمت واقعی برای کالا وجود 
داشته باشد نه با چند برابر قیمت به دست مصرف کننده 
برسد. این مشکل باید با همت دستگاه های اداری، ناظر 
و حتی تولیدی حل شود تا دست دلالان کوتاه شود 
و کالا با قیمت واقعی به دست مصرف کننده برسد. 
واحدهای تولیدی برای ساخت مسکن کارگری همت 
کنند، مسکن برای کارگران و خانواده های شان ضروری 
است. مجموعه تعاونی ها به مدیران واحدهای تولیدی 
کمک کنند تا با تأمین زمین از سوی دولت، شاهد 
رفع مشکل مسکن جامعه کارگری باشیم و حل مشکل 
مسکن بازنشستگان هم در کنار شاغلان در نظر گرفته 

شود.

»مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری« پاسخ داد:

کمالشهر، ماهدشت و محمدشهر شهرستان می شوند؟

۵۰۵ مددجوی زندان رجایی شهر کرج جذب فعالیت های صنایع دستی شدند
مدیر زندان رجایی شهر کرج اعلام کرد: ۵۰۵ مددجوی این زندان اکنون با همت واحد فنی حرفه ای و فرهنگی جذب دوره های 
آموزشی همراه با اشتغال صنایع دستی شده اند. »الله کرم عزیزی« اظهار کرد: از مجموع این مددجویان ۴۶۵ نفر در رشته های 
قلاب بافی، منجوق دوزی، تور بافی،عروسک بافی و تسبیح سازی و ۴۰ مددجو کار آموز در دوره های صنایع دستی می کنند.

نقل قول

»معصومه آقایی« مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری البرز گفت: ۱۹ هزار 
و ۳۸۴ نفر دراین استان در سال گذشته موفق به دریافت تسهیلات ازدواج 
شدند. براین اساس ۲۶ میلیارد تومان وام ازدواج برای این افراد پرداخت شد. 
همچنین برای ۱۹ هزار و ۳۸۷ نفر در این استان تسهیلات فرزندآوری به 
ارزش هفت میلیارد تومان پرداخت شده است. اکنون به دستور استاندار البرز 
تشکیل کارگروه تخصصی متشکل از مسوولان مربوطه در استان در دستور 
کار کار قرار گرفته تا عملکرد بانک های استان در خصوص مسکن، ازدواج و 
فرزندآوری جوانان را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهند. قانون به خوبی تمام 
موارد از قبیل فرهنگ سازی، جبهه سازی، ارایه خدمات، تسهیلات را در نظر 

گرفته است ولی متاسفانه اقدامات مناسب صورت نپذیرفته است.

دریافت ۱۹ هزار و ۳۸۴ نفری تســهیلات 
ازدواج در استان البرز

سرهنگ »محمد نادربیگی« -جانشین فرمانده انتظامی البر-ز از دستگیری 
چهار سارق لوازم خودرو در شهر کرج خبر داد و گفت: متهمان در تحقیقات 
تکمیلی به ۲۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت لوازم خودرو در مناطق مختلف شهر کرج، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار تیمی از ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. با انجام تحقیقات تخصصی و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی از سوی ماموران، چهار سارق حرفه ای و سابقه دار دخیل در سرقت 
های به وقوع پیوسته شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در چند عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند. متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی 

مالباختگان به پلیس آگاهی استان منتقل شدند.

۲۰ دستگاه  ــارقان لوازم  دستگیری س
ج کر در  خودرو 

نکته پلیس

گزارش 
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شهريور ١٤٠٠ قبل و بعد از بازی پرسپوليس با الهلال 
يادتان هست؟ يادتان هست، در پی انتظارات به حقي 
كه يحيی براي آمادگی و آرامش تيمش براي صعود 
به نيمه نهايی قهرمانی آسيا داشت، بعضی ها با اظهار 
نظراتشان چگونه براي یحیی گل محمدی خط ونشان 
كشيدند؟ غيبت چندروزه وي را در تمرينات به خاطر 
می آوريد؟ حالا تيم پرسپوليس در آستانه تصاحب دو 
جام قرار گرفته! افتخاري كه اگر به ارمغان بيايد هر 

چند دهه يك بار اتفاق می افتد.

خيلي  مهمي  چنين  رخداد  برای  كه  است  طبيعي 
درك  كرده  ثابت  يحيی  كرد.  مراقبت  تيم  از  بايد 
خوبي ازشرايط  دارد. اما حسودان و آن هايي كه رفتار 

منافق گونه دارند و به عبارتی چشم ديدن موفقيت هاي 
يحيی را ندارند، انگار خط ونشان هاي شان را فراموش 
يا  تمرينات  در  حضور  با  است  مدتي  زيرا  كرده اند، 
وانمود  می خواهند  پرسپوليس  مسابقات  تماشاي 
در  را  خود  به نوعي  و  يحيي هستند  هواخواه  كنند؛ 

موفقيت هاي اين تيم شريك كنند. 
مثل  مطلوبی  وضعيت  يحيی  تيم  اگر  سوال؛ 
از  متمادی  ساليان  آن هايي كه  آيا  نداشت،  الان 
حالا   و  رسيدند  اولوف  و  آلاف  به  پرسپوليس  قِبل 
چند  به  بودند  حاضر  دارند)!(  سهم خواهی  قصد 
فرسخي پرسپوليس نزديك شوند؟ كمك نه، شريك 

شكست های يحيی باشند؟ به راستی! هدف آن ها 
اين است كه  از  غير  اين حضور چيست؟ مگر  از 
طرفداران  بجز  هيچ كس  يحيی  موفقيت های  در 
پس  باشد؟  داشته  سهم خواهی  داعيه  نمی تواند 
منافق صفت ها)!( اين وسط دنبال چه هستند؟ اگر 
چشم به هيات مديره دارند به مصداق ضرب المثلِ 
شتر درخواب بيند پنبه دانه، بعيد است در تركيب 
گذاشته  منافق صفت ها  به  وقعي  هات مديره  آتي 
دكتر عباسي هم جايگزين حميد  آنكه  ولو  شود، 

سجادي نشود.

شتر درخواب بيند پنبه دانه؛

»يحيی« شریک نمی خواهد!

دداشت �ی

کویت هم مقابل شیرزنان ایرانی زانو زد
بانوان ملی پوش هاکی روی یخ کشورمان در دومین دیدار خود در رقابتهای قهرمانی بزرگسالان آسیا صبح 
امروز دوشنبه به مصاف تیم کویت رفتند و توانستند در یک دیدار کاملا برنامه ریزی شده این تیم با سابقه 

را با نتیجه ۲۰ بر صفر شکست دهند.

مجید سعیدی

ایفما گفت: ورزشکاران و قهرمانان  تای  مدیر تیم های ملی موی 
مراقب باشند تا فریب تبلیغات کاذب افراد سودجو را نخورند، چرا 
که از نظر مراجع رسمی بین المللی نظیر IOC و OCA، تنها متولی 
رسمی و قانونی ورزش مبارزه ای موی تای در جهان، IFMA شناخته 
شده و هر  رویدادی که به اسم این رشته و توسط سازمان های 
تایید نشده دیگر برگزار شود، فاقد ارزش و اعتبار و در حقیقت فیک 

محسوب می شود.
ایمان غیاثوند در گفت و گویی ضمن بیان مطلب فوق  عنوان کرد: 
براساس بند ۷ ماده ۱ و همچنین تبصره ۱۰ ماده ۵ اساسنامه کمیته 
ملی المپیک، در هر رشته ورزشی صرفا و تنها یک متولی به رسمیت 
شناخته شده که آن نیز باید عضو رسمی فدراسیون بین المللی مورد 
تأیید کمیته بین المللی المپیک بوده و از اصول منشور المپیک و 
قوانین فدراسیون بین المللی ناظر بر مقررات فنی مربوط پیروی کند. 
در مورد موی تای، آنچه مثل روز روشن است اینکه فدراسیون بین 
المللی انجمن های موی تای IFMA بعنوان تنهاترین مرجع دارای 
عضویت تام و به رسمیت شناخته شده توسط کمیته بین المللی 
های  تمامی سبک  و  رشته  این  انحصاری  متولی   ،)IOC( المپیک 
مرتبط با آن است. با این وجود برخی در داخل همچنان با زیر پا 
گذاشتن قواعد بین المللی و تدارک اعزام های بی ارزش و فاقد اعتبار 

در قامت تیم ملی و در بوق و کرنا کردن آن ، سعی در گمراه سازی 
جمعیت گسترده موی تای در کشور دارند.

مسئول پیگیری های ویژه موی تای ایفما در ایران سپس اظهار کرد: 
صدور مجوز برای این قبیل برنامه و رویدادها در حقیقت خیانت به 
قهرمانان موی تای کشورمان است؛ چرا که به لحاظ اعتبار و اهمیت 
بین المللی فاقد کمترین خروجی برای نفرات اعزامی است و از طرفی 
در صورت کسب عنوان، مدالهای آن مورد تایید مرجع اصلی این رشته 
یعنی IFMA قرار نمی گیرد . امیدوارم مسئولان شورای برون مرزی 
به این موارد توجه کافی و لازم داشته و از طرف دیگر آقایان بپذیرند 

ایران دارای متولی است و نمی توان به صورت  که این ورزش در 
خودسرانه برای مسابقات و حتی آینده موی تای تصمیمی بگیرند.

ناظر و نماینده اسبق کمیته ملی المپیک در موی تای در بخش دیگر 
صحبتهای خود درباره ابهامات پیرامون نحوه کسب سهیمه مسابقات 
کامبت گیمز توضیح داد: همانطور که اخیرا استفان فوکس دبیرکل 
 UTS فدراسیون بین المللی موی تای، نایب رییس گایسف و رییس
کرد،  تشریح  کشورمان  میزبانی  به   OSM دوره  جریان  در   AIMS و 
مسابقات جهانی بزرگسالان به میزبانی کشور تایلند طی روزهای ۴ تا 
۱۳ می، در واقع آخرین مرحله کسب سهمیه کامبت گیمز به حساب 
می آید و نفرات اول و دوم آن، جواز شرکت در این رویداد مهم را 

کسب خواهند کرد.
غیاثوند در پایان با اشاره به اقدامات انجام گرفته در جهت رفع موانع 
در کشور  ایفما  تای  فعالیتهای موی  از سرگیری  برای  و مشکلات 
عنوان کرد: پیگیری های قانونی و اداری در حال انجام است و انشالله 
نتیجه بخش خواهد بود. اواخر سال گذشته نیز استفان فوکس در 
دیدار با مسئولان کمیته ملی المپیک، آمادگی خود را برای برگزاری 
یک نشست مجازی با حضور جواد نصیری نماینده انحصاری ایفما 
و همچنین مسئولان کمیته ملی المپیک اعلام کرد که علی رغبتی 
مدیرکل برنامه ریزی و نظارت وزارت ورزش در جریان این دیدار قرار 
دارد. در هر حال امیدواریم این اتفاق رخ دهد و مشکلات داخلی که 
همچون یک سد در برابر موفقیت و پیشرفت موی تای قرار گرفته 
است هرچه سریعتر برطرف شود تا جامعه این ورزش از سردرگمی و 

بلاتکلیفی خارج شوند.

هشدار »ایمان غیاثوند« به قهرمانان موی تای:

فریب تبلیغات کاذب را نخورید؛ هر مسابقه ای که تاییدیه ایفما را نداشته باشد، »فیک« است

لوگ د�ی

فرهاد غلامعلی 

چندی قبل یکی از مسئولان باشگاه استقلال دور از چشم دیگر مدیران باشگاه گذرنامه عزیزبک آمانوف را به این 
بازیکن می دهد تا هافبک تهاجمی پیشین استقلال بدون اطلاع مسئولان تیم و باشگاه از ایران خارج شود. او 
در نهایت با استناد به بندهایی از قراردادش باشگاه استقلال آن را یکطرفه فسخ و با باشگاه جدیدی قرارداد بست. 
این اقدام مسئول باشگاه استقلال که ظاهراً اسم و مشخصاتش هم مشخص شده با این اقدام شرایطی فراهم 
کرد تا آمانوف که تنها ۱۱۰ هزار دلار از استقلال طلب داشت حالا با استناد بندهایی از قراردادش - به دلیل عدم 
پرداخت به موقع حقوقش - استقلال را به بیش از نیم میلیون دلار جریمه محکوم کند. در روزهای گذشته نیز 
عنوان شد کوین یامگا برای دریافت مطالباتش از استقلال از طریق مدیر برنامه هایش اقداماتی را صورت داده به 
همین خاطر حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال با این بازیکن قرار گذاشت تا امروز با حضور در 
بانکی که مشخص شده بود طلبش را به صورت نقد به وی بپردازند اما ظاهراً مدافع فرانسوی استقلال نماینده 
باشگاه استقلال را قال گذاشته است! از مدیران استقلال خبردار شدیم یامگا در پاسخ به تماس مدیران باشگاه در 
این باره که چرا به بانک نرفته گفته به بانک نمی آید و به جای پول، گذرنامه اش را میخواهد تا بتواند به کشورش 
برگردد. او که ظاهراً متوجه شده به دلیل مصدومیت حداقل تا یک ماه قادر به همراهی تیم استقلال نیست و تا 

پایان این فصل دیگر نمی تواند تیمش را همراهی کند می خواهد همین حالا ایران را ترک کند. در همین ارتباط 
از باشگاه استقلال خبردار شدیم کوین یامگا تحت تاثیر صحبت های مدیر برنامه هایش میخواهد بدون دریافت 
پولش از ایران خارج شود تا احتمالاً مسیری غیر از آنچه مدیران باشگاه استقلال پیش بینی کرده اند را در پیش 
بگیرد. البته هنوز چیزی مشخص نیست. یک مقام مسئول در باشگاه استقلال که نخواست نامش در گفتگویی 
فاش شود در همین ارتباط گفت: »ما امروز در بانک منتظر یامگا بودیم و پول او به ارزش ۱۸۰ هزار دلار آماده 
پرداخت و گرفتن رسیده بود اما یامگا از حضور در بانک سرباز زد. چند بار هم با او تماس گرفتیم و خواستیم به 
بانک بیاید تا پولش را بگیریم اما این اتفاق نیفتاد که باعث تعجب خود ما بود چون تا روز شنبه قرار ما با او این 
بود که پولش را به صورت نقد بگیرد و از او رسید دریافت پولس را بگیریم. اصلا برای همین حاضر شدیم پول 
نقد تهیه کنیم و طلبش را بدهیم حالا نمی دانیم که مدیر برنامه هایش از این اقدام چه هدفی را دنبال می کند. 
ظاهراً یامگا می خواهد فعلا از ایران برود«. در همین باره باید گفت این خطر باشگاه استقلال را تهدید می کند که 
در صورت خروج یامگا بدون دریافت مطالباتش - که از تاریخ دریافت آن نیز مدتی گذشته - ممکن است در مسیر 

عزیزبک آمانوف گام برداشته و شکایتی علیه استقلال در فیفا به راه بیندازد.

درخواست خطرناک یامگا از استقلال؛

پاسپورتمرابدهیدمیخواهمبرگردمفرانسه!
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راپورت

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

ایراندرهانگژومدالآور
میخواهدنهگردشگر

ایرنا- ورزش ایران در حالی مهیای حضور در المپیک آسیایی 
می شود که اعزام کاروان کیفی به نوزدهمین دوره بازی های 
آسیایی از همان ابتدا در دستور کار ستاد عالی بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی و کمیته ملی المپیک قرار گرفت. 
محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک بارها بر 
اعزام کاروانی کوچک اما کیفی به هانگژو تاکید کرد و در این 
راستا مقرر شد ملاک اعزام، حمایت از رشته های مدال آور 
با در نظرگرفتن تعداد و رنگ مدال باشد تا مسئولان بتوانند 
با مدیریت بودجه و امکانات موجود در شرایط اقتصادی 
فعلی، حداکثر بهره وری را از ظرفیت ورزش به  دست آورند. 
آقا  ورزشکاران  اعزام  در بحث  بود که  به همین منظور 
فقط مدال آوری با اولویت رنگ و تعداد مدال در دستور 
کار قرار گرفت و در بخش بانوان این نگاه کمی تلطیف و 
حمایتی تر شد. در راستای اعزام کاروان کیفی به رقابت های 
هانگژو، ستاد بازی ها شاخص های اعزام به این رویداد را 
تبیین کرد تا رشته های ورزشی بر مبنای سابقه حضور و 
نتایج کسب شده در بازی های پیشین، بازی های المپیک، 
مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا، رشته های ورزشی 
حسب مصوبه ستاد عالی در سه گروه سازماندهی شوند. در 
گروه یک، رشته های مدال آوری قرار گرفتند که با ظرفیت 
حداکثری اعزام می شوند. گروه دوم، گروه شانس مدال نام 
گرفت و گروه سوم به رشته هایی اختصاص یافت که اعزام 
آنها در قالب گروه های یک یا دو منوط به کسب امتیازات 
لازم شد. به این ترتیب در گروه یک با عنوان رشته های 
قطعی با ظرفیت کامل اعزام رشته های کشتی )مردان(، 
و  ووشو  )مردان(،  وزنه برداری  بانوان(،  و  )مردان  کاراته 
کوراش )مردان و بانوان(، تکواندو )مردان و بانوان(، والیبال 
)مردان(، کبدی )مردان و بانوان(، قایقرانی در رشته کانو و 
کایاک و روئینگ )مردان و بانوان(، دوومیدانی )مردان( و 
واترپلو )مردان( قطعی شد. رشته های صخره نوردی )مردان 
و بانوان(، تیراندازی )مردان و بانوان(، تیراندازی با کمان 
بازی های  )مردان(،  هندبال  بانوان(،  و  )مردان  کامپوند 
و  )مردان  )مردان(، شطرنج  بوکس  )مردان(،  الکترونیک 
بانوان(، وزنه برداری )بانوان(، دوومیدانی )مردان و بانوان(، 
شمشیربازی  )مردان(،  تنیس روی میز  )مردان(،  فوتبال 
سابر )مردان(، دوچرخه سواری کوهستان )بانوان(، جودو، 
ژیمناستیک هنری، رشته اسکیت )فری استایل(، بسکتبال 
و دوچرخه سواری، گروه دوم رشته های قطعی با ظرفیت 
نامشخص به این رقابت ها لقب گرفتند و در خصوص گروه 
سوم و نحوه پرداخت کمک هزینه به ورزشکاران اعزامی 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هم مقرر شد در جلسه آتی ستاد 
بازی ها تصمیم گیری شود. در این بین مرکز نظارت بر 
تیم های ملی کمیته ملی المپیک هم بیکار ننشست و 
برای کیفی تر شدن کاروان هانگژو اقدامات متعددی انجام 
داد؛ از جمله بررسی رکوردهای ورزشکاران ایران و رقبا در 
آخرین رودیدادهای قهرمانی آسیا و جهان، رصد نتایج 
کسب شده در سه دوره اخیر بازی های آسیایی و همچنین 
مقایسه رنکینگ ورزشکاران ایران در مسابقات جهانی با رتبه 
حریفان آسیایی به تفکیک رشته ها. در کنار آن کمیته ملی 
المپیک، نیم نگاهی هم به رشته هایی که قرار است در دور 
بعدی بازی های آسیایی و المپیک حضور داشته باشند، 
داشت. چرا که توسعه سبد مدالی ایران در رقابت های آتی 
بازی های آسیایی و المپیک، نیازمند پشتوانه سازی ورزش 
ایران در رشته های جدید است تا اتفاقاتی که در گذشته 
ورزش ایران از آن ضربه خورد، مجدد تکرار نشود. نکته حائز 
اهمیت این که کاروان ایران درحالی در هجدهمین دوره 
بازی های آسیایی ۲۰۱۸ موفق به کسب ۲۰ طلا، ۲۰ نقره و 
۲۲ برنز شد که کاروان ۳۷۸ نفره کشورمان در جاکارتا، در 
مقایسه با دوره قبل )بازی های آسیایی ۲۰۱۴( که ایران با 
کاروانی ۲۷۶ نفره راهی اینچئون شده بود، یک طلای کم تر 
کسب کرد تا شاهد سقوط ایران از رتبه پنجم اینچئون به 

رتبه ششم جاکارتا باشیم.

جام حذفی فوتبال ایران به نیمه نهایی رسید. جایی 
که چهار تیم استقلال تهران، پرسپولیس تهران، هوادار 
تهران و نساجی مازندران در ماراتن یک چهارم نهایی 
را  خود  و  گذشته  خود  حریفان  سد  از  شدند  موفق 
مهیای دیدارهایی بکنند که ممکن است آنان را به 
لیگ قهرمانان آسیا برساند. حضور نساجی مازندران که 
مدافع عنوان قهرمانی است در کنار سرخابی ها و نیز 
تیم هوادار که یقه بزرگان را در این فصل گرفته است، 
نیمه نهایی جذاب و در عین حال غیر قابل پیشبینی 

را رقم خواهد زد. 

نگاهی به یک چهارم نهایی
چهار بازی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ایران 
در شرایط مشابه ای برگزار شد. استقلال تهران برخلاف 
انتظار دقایق سختی را در جم مقابل پارس جنوبی 
موقعیت  چند  کرد.  سپری  خون گرمش  هواداران  و 
از دست رفته آبی پوشان باعث شد تا شاگردان امید 
روانخواه شرایط را به نفع خود تعدیل کرده و ضربات 
خطرناک آنان سید حسین حسینی دروازبان استقلال 
را به واکنش وادار نموده تا در نهایت استقلال با گل 
سعید مهری در نیمه اول وقت های اضافه موفق به 
صعود شود. این داستان در بازی هوادار با استقلال 
به  الهامی  تکرار شد و شاگردان ساکت  نیز  ملاثانی 
سختی از سد آبی پوشان ملاثانی گذشتند. بازی های 
خود  خاص  های  جذابیت  از  نیز  یکشنبه  شامگاه 
برخوردار بودند؛ درحالی که نساجی مازندران سه برصفر 
از سد پیکان تهران گذشت و در این بازی صحنه های 
بحث برانگیزی نیز اتفاق افتاد، پرسپولیس تهران در 
استادیوم آزادی ودر حضور هواداران خود به سختی و 
به مدد تجربه بازیکنانی چون سروش رفیعی و مهدی 
ترابی و نیز انگیزه مضاعف عیسی آل کثیر با نتیجه 
دوبر یک گل گهر سیرجان را بدرقه کرد. شاگردان الهویی 
در نیمه دوم موقعیت های فراوانی بدست آوردند اما در 
نهایت موفق به زدن گل مساوی نشدند تا پرسپولیس 
اولین بازی از دوگانه پرسپولیس، گل گهر را به نفع خود 

به پایان رسانده و به نیمه نهایی صعود کند. 

استقلال نساجی نبرد قهرمانان
عنوان  مازندران  مدافع  نساجی  و  استقلال  تیم  دو 
قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی فصل گذشته هستند. 
این در حالی است که شاگردان ساپینتو موفق شدند 
مقابل  در  گیر  نفس  دیداری  در  را  ایران  جام  سوپر 
نساجی از آن خود کنند. دو دیدار این دو تیم نیزدر 
فصل جاری رقابت های لیگ برتر جذابیت های خاص 
خود را داشت. استقلال در بازی رفت در هفته ششم 
با سه گل نساجی را شکست داد تا ضمن خارج شدن 
از بحران ابتدای فصل به آینده امیدوار گردد و در بازی 
برگشت با تساوی دو تیم، نوار پیروزی های پی در 
پی آبی پوشان پاره شد تا فرصت طلایی صدرنشینی از 
استقلال گرفته شود. با این حال نبرد چهارم استقلال 
و نساجی مازندران در فاصله کمتر از یکسال ضمن 
اینکه حکم به صعود یک تیم به فینال را خواهد داد 
با حضور علیرضا حقیقی درون دروازه نساجی و نیز 
نقطه مقابل و  انگیزه های تمام نشدنی حسینی در 
همچنین عطش بالای آبی پوشان برای کسب حداقل 
را  نهایی جام حذفی  نیمه  دیدار  یک جام می تواند 

جذاب و دیدنی نماید. 

پرسپولیس هوادار با طعم انتقام

را  پرسپولیس  برتر  لیگ  برگشت  دیدار  در  هوادار 
غافلگیر کرده و چهارمین شکست فصل را به آنان 
تیم ها تحت هدایت ساکت  کرد. معمولا  تحمیل 
قابل  غیر  نتایج  و  کرده  بازی  جسورانه  الهامی 
همچنین  الهامی  می کنند.  کسب  را  پیش بینی 
زیادی  در جام حذفی حرف های  است  داده  نشان 
گذشته  فصل  قهرمانی  چنانچه  دارد  گفتن  برای 
نساجی مازندارن با هدایت وی بدست آمد. از طرفی 
پرسپولیس نیز سال جدید را با توپ پُر آغاز کرده و 
با برد دربی روحیه مضاعفی برای ادامه فصل خواهد 
داشت. هرچند دیدارهای نیمه نهایی بعد از اتمام 
فصل برگزار خواهد شد اما روند صعودی قرمزپوشان 
اگر با اتفاقات غیرمنتظره روبرو نشود، کار شاگردان 
الهامی را سخت تر از بازی برگشت لیگ برتر خواهد 
کرد. پرسپولیس با انگیزه صعود به فینال قصد دارد 
انتقام شکستی را بگیرد که آنان را داخل بحران بزرگی 
کرد، هرچند یحیی گل محمدی و هواداران این تیم 
اجازه ندادند این بحران آنان را از کورس قهرمانی دور 
کند. بازیکنان جوان اما خوش تکنیک تیم هوادار با 
توجه به اینکه تا حدود زیادی به ماندن در لیگ برتر 
امیدوار هستند، در سه بازی انتهایی فصل تدارک 
شکست پرسپولیس را در نیمه نهایی خواهند دید و 
با توجه به بازی های حساس و سنگین قرمزپوشان 
در انتهای فصل که حکم به قهرمانی آنان خواهد داد، 

از امتیاز ویژه ای برخودار خواهند بود. 

دبل قهرمانی با سرخابی ها
با حضور استقلال و پرسپولیس در نیمه نهایی جام 
حذفی احتمال دبل قهرمانی از جانب آنان خواهد بود. 
در یک احتمال دیگر شاید این دو تیم قهرمانی دو 
جام را تقسیم کرده و در احتمالی ضعیف تر شاید 
هیچکدام موفق به کسب جام نگردند. با این حال 
و  کرده  کسب  پرسپولیس  را  قهرمانی  دبل  آخرین 
استقلال در فصل گذشته تا آستانه دبل نیز پیش رفت 
اما  مقهور بازی بی نظیر بازیکنان نساجی مازندارن 
گردید. بررسی شرایط دو تیم چند احتمال را بوجود 
آورده است: ابتدا اینکه پرسپولیس در لیگ برتر بیشتر 
از هر تیمی به قهرمانی نزدیک است و احتمالا این 
جام را به خانه خواهد برد. از طرفی بازی آنان در نیمه 
نهایی روی کاغذ نسبت به بازی های استقلال آسان تر 
به نظر می رسد. این موضوع حضور پرسپولیس را در 
احتمال  است.  کرده  تر  فینال جام حذفی محتمل 
دوم را باید به لغزش قرمزپوشان درسه هفته انتهایی 
به  نیز  این حالت فرصت دبل  در  دانست و  مربوط 
استقلال داده می شود. مسلما ساپینتو بعد از پایان 
هفته بیست و هشتم احتمالات قهرمانی را بررسی 
کرده و به یقیین برنامه ویژه ای برای صعود به فینال و 

کسب قهرمانی خواهد داشت. 

اظهار نظرها
بعد از انجام قرعه کشی مرحله نیمه نهایی کارشناسان 
و پیشکسوتان در خصوص بازی های این مرحله اظهار 
نظر کردند؛ علی پروین پیشکسوت پرسپولیس از دبل 
با  بازی  و  است  کرده  پرسپولیس صحبت  قهرمانی 
استقلال را سخت دانسته است. یحیی گل محمدی 
قرعه ای  هیچ  است  کرده  بیان  پرسپولیس  سرمربی 
برای  پرسپولیس سخت نیست، پیروانی نیز از حضور 
تماشاگران در بازی نیمه نهایی صحبت کرده است. 
میثم بائو مدیر تیم نساجی نیز از شکست استقلال در 

آزادی سخن گفته است. 
 

شهرآورد فینال و حواشی
احتمالا  کرمان،  ورزشکاه  آمادگی  عدم  به  توجه  با 
ورزشگاه یادگار امام تبریز که اولویت دوم برگزاری 
فینال جام حذفی بود، میزبان فینالیست های جام 
حذفی خواهد بود. این موضوع منوط به فراهم بودن 
شرایط و تایید مقامات آذربایجان شرقی خواهد بود 
از اتمام لیگ تکلیف  و به احتمال فراوان تا قبل 
آن روشن خواهد شد. نکته قابل توجه در این مورد 
حضور سرخابی های پایتخت در فینال است که با 
توجه به میزبانی تبریز و هواداران پرشور این شهر 
می تواند با حواشی فراوانی به اتمام برسد. از طرفی 
هواداران متعصب تراکتور و از طرفی هواداران دو تیم 
تهرانی شرایطی را رقم خواهند زد تا فینال جام حذفی 

با شرایط ویژه برگزار شود.
 

غیرمنتظره ها
مصاف  به  نهایی  نیمه  در  پرسپولیس  و  استقلال 
قابل  بازی های  برارایه  علاوه  که  می روند  تیم هایی 
قبول نتایج قابل قبولی بدست نیاوردند. نساجی خطر 
سقوط را احساس می کند و هوادار سعی دارد رتبه بهتر 
از دهمی را در جدول کسب کند. با این حال استقلال 
قصد دارد آنچه  در دربی واگذار کرده را در جام حذفی 
جبران نماید و باید به مصاف تیمی برود که محک 
جدی در هفته سی ام مقابل پرسپولیس خواهد خورد. 
این موضوع احتمالات برد را بین دو تیم استقلال و 
نساجی برابر کرده است. از طرفی پرسپولیس هرچند 
روی کاغذ برنده بازی نیمه نهایی محسوب می گردد 
و هرچند قصد دارد همچون رقیب سنتی تیم هوادار 
را گلباران کند اما نباید اسیر جوانی و انگیزه هوادار 
و سرمربی موفق آنان گردد. دو تیم نساجی مازندارن 
که  هستند  نهایی  نیمه  غیرمنتطره های  هوادار  و 
خواب خوش را برای سرخابی ها و هوادارانشان قبل از 

رویارویی با آنان حرام خواهند کرد. 

»دنیای هوادار« شرایط چهار تیم حاضر در نیمه نهایی جام حذفی را بررسی می کند؛

قسم به انتقام؛ وعده شهرآورد فینال

بازگشت مربی جنجالی به تیم ملی ممکن نیست!
 بازگشت رحمان رضایی به کادرفنی تیم ملی غیر ممکن است، به این خاطر که امیر قلعه نویی دستیاران ایرانی 
اش را انتخاب کرده و دیگر قرار نیست مربی جدیدی به کادرفنی اضافه شود. رضایی پیرامون اتفاقات رخ داده و 

سوء تفاهمات به وجود آمده عذرخواهی کرد و حتی مدعی شد صفحه شخصی او حک شده بود.
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تاج و شیخ سلمان به تاجیکستان؛ اینفانتینو هم می آید
هشتمین کنگره فدراسیون آسیای مرکزی)کافا(به منظور انتخابات نائب رئیس و عضو کمیته اجرایی،فردا)سه شنبه ١2 
اردیبهشت(در شهر دوشنبه تاجیکستان برگزار می شود. بر این اساس،مهدی تاج،نایب رئیس کنفدراسیون و رئیس فدراسیون 
فوتبال کشورمان به همراه شیخ سلمان،رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا جهت حضور در مجمع کافا راهی تاجیکستان شدند.

پس از حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، حالا 
های  بدهی  بدلیل  هم  پرسپولیس  حذف  احتمال 
احتمال  این  تا  گرفته،  قوت  باشگاه  این  مالیاتی 
برای  جایی  ایران  پایتختِ  که  باشد  داشته  وجود 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا نداشته باشد!

برای استقلالی ها هم همینگونه شروع شد: ابتدا 
خبر، سپس انکار و تکذیب و نهایتا، حذف! البته که 
امیدواریم این اتفاق برای پرسپولیس )و هیچ تیمِ 
دیگری از ایران( رخ ندهد، اما خوب به یاد داریم 
تسویه  در  تاخیر  دلیل  به  استقلال  که  آن  از  پس 
بدهی اش به استراماچونی در خطر حذف از لیگ 
اگر استقلال  قهرمانان قرار گرفت، گفته شد حتی 
پول استراماچونی را هم بپردازد، مالکیت مشترک 
می  پرسپولیس  و  استقلال  دست  کار  سرخابی ها 
و  عمل شد  وارد  ورزش  وزارت  زمان  آن  اما  دهد، 
داد  به  مالکیت مشترک  با حل مشکل  کرد  اعلام 
برهه هم  رسد! همان  پرسپولیس می  و  استقلال 
بارها و بارها به عناوین مختلف گفتیم و نوشتیم 
که تفکیک مالکیت دو باشگاه باید سه ماه پیش 
این  جز  چیزی  بار  زیرِ  آسیا  و  گرفت  می  صورت 
نمی رود، اما وزارت اطمینان می داد که سرخابیها 
هیچگونه گزندی از این ناحیه نخواهند دید، اما حالا 
از گوشه و کنار خبر می رسد که گویا مشکل تازه ای 
برای پرسپولیسی ها ایجاد شده است. سه روز است 

نمایندگان وزارت ورزش در امور مالیاتی هستند تا 
مشکل بدهی مالیاتی  پرسپولیس را با توافق و تعهد 
حل کنند که تا این لحظه اداره مالیات روی اجرای 
قانون پافشاری کرده و مشکل حل نشده است و 
با توجه به منقضی شدن مهلت بارگذاری مدارک، 
حذف پرسپولیس قطعی به نظر می رسد، چرا که 
مدارک پرسپولیس شامل همین برگه های مالیاتی 
باید تا آخرین روز ماه میلادی گذشته یعنی دیروز 
مهلت  پایان  تا  پرسپولیس  و  شد  می  بارگذاری 
قانونی هنوز موفق به دریافت برگه مالیاتی برانکو 
و یکی دیگر از بدهی های مالیاتی اش نشده بود 

و به همین دلیل همین روز گذشته هم نمایندگان 
وزارت ورزش به اداره مالیات رفته بودند.

این  داده  قول  پرسپولیس  به  ورزش  وزارت  اگرچه 
مشکل را حداکثر تا فردا حل می کند اما اگر مهلت 
تایید  صورت  در  حتی  باشد  شده  تمام  قانونی 
احتمال  سازی،  ای  حرفه  کمیته  سوی  از  مدارک 
برخورد جدی با فدراسیون وجود  اگر ماجرای حذف 
آسیا جدی  قهرمانان  لیگ  از  پرسپولیس  احتمالی 
باشد، یک شوک جدید در وهلۀ اول به اردوگاهِ سرخ 
کرده  آغاز  را  رشدی  به  رو  روند  )که  پایتخت  های 

بودند( و سپس به فوتبال ایران وارد می شود.

فقط 13 گل دیگر مانده؛

غولِسیتیزنهاجاودانه
میشود؟!

»ارلینگ هالند« باز هم گل زد. گزاره  ای که دیگر از فرط 
تکرار برای این ستارۀ نروژی، به عادتِ تیتری و خبری 
بدل شده! اما روز گذشته پس از گلزنی  اش مقابل فولام 
که تعداد گل  هایش در لیگ برترِ فصل جاری را به عدد 34 
رساند و از طرفی، تیمش را پس از بیش از 30 هفته به 
صدر جدول، حالا چالش دیگری پیش رویش قرار گرفته: 

شکستن یک رکورد تاریخی 95 ساله!

این ستارۀ نروژی در نخستین فصل از ماجراجوییِ خود 
در انگلستان به رکوردهای جدی و ارزشمند زیادی دست 
یافته است: از عبور از رکورد محمد صلاح و رسیدن گرفته 
تا رکورد تاریخی آلن شیرر و اندی کول پس از بازی با 
نیز  اروپا  قهرمانان  لیگ  رقابت های  در  هالند  فولام. 
درخشان ظاهر شده و تا 22 سالگی به اندازه ستارگانی 
چون نیمار و سوارز در این مسابقات گل زده است و آقای 
گل این فصل از لیگ قهرمانان اروپا به حساب می آید. 
ماحصل درخشش هالند در رقابت های مختلف، ثبت آمار 
50 گل تا این مقطع از فصل بوده که برای یک بازیکن 22 
ساله، آن هم در اولین فصل حضورش در لیگ برتر فراتر 
از حد انتظار است. اما ورای تمام این آمار و رکوردهای 
شگفت انگیز، او برای جاودانگی در انگلستان تنها به 13 

گل دیگر در این فصل نیاز دارد. 

ارلینگ هالند در صورت به ثمر رساندن 13 گل دیگر تا 
پایان فصل، به رکورد بیشترین گل زده در یک فصل در 
تمامی رقابت ها میان بازیکنان شاغل در تاریخ فوتبال 
انگلستان خواهد رسید. آماری که تنها »دیکسی دین«ِ 
اورتونی قریبِ یک قرن پیش )95 سال( آن را درحالی به 
ثبت رسانده بود که این اسطورۀ اورتونی 63 گلِ خود را 
تنها در 60 بازی به ثمر رسانده بود و از آن پس تا کنون، 
توسط هیچ بازیکنی در تاریخ فوتبال این کشور شکسته 

نشده است.

هالند حداقل 9 بازی و حداکثر 10 بازی )در صورت صعود 
منچسترسیتی به فینال لیگ قهرمانان اروپا( تا پایان فصل 
فرصت دارد که 13 گل دیگر به ثمر برساند و نام خود را در 
اولین سال حضورش در انگلستان جاودانه کند. ثبت 18 
گل در 12 دیدار گذشته و به عبارتی میانگین 1/5 گل در 
12 بازی اخیر، نشان از این دارد که در صورت تداوم این 
میانگین گلزنی در دیدارهای باقی مانده، هالند به رکورد 

دیکسی دین خواهد رسید.

گزارش »گاتزتا دلو اسپورت«؛

برایماندنلوکاکودراینتر
تحققسهشرطلازماست

برای ماندن روملو لوکاکو در اینتر تحقق همزمان سه 
شرط لازم است و به همین دلیل شانس حضور او در 
تیم فصل بعد نراتزوری زیاد نیست. مائوریسیو پوچتینو، 
سرمربی احتمالی فصل بعد چلسی روی او حساب باز 
نکند. اینتر سهمیه لیگ قهرمانان را از طریق رسیدن به 
فینال این رقابت ها و قهرمانی در استانبول و یا قرارگیری 
در جمع 4 تیم نخست جدول سری آ در پایان این فصل 
به دست آورد. چلسی مبلغ درخواستی خود برای قرض 
دادن لوکاکو را به اندازه قابل توجهی کاهش دهد و علاوه 
بر این مهاجم بلژیکی نیز دستمزدش را کم کند. تمدید 
قرارداد قرضی او با هزینه های تابستان قبل برای افعی 

ها مقدور نیست.

راپورت جستار

احتمال حذف پرسپولیس از آسیا قوت گرفت؟

اردوگاهِ ارتش سرخ در آستانه شوکِ سنگین!

مدیرمسئول
سردبیر

کسی می تواند جلوی جنگنده های 
آمریکایی را بگیرد؟

رقابت های کشتی قهرمانی پان آمریکن با حضور ۲۸۰ کشتی گیر از ۱۹ کشور قاره 
آمریکا از ۱۳ تا ۱۶ اردیبهشت در بوینس آیرس )پایتخت آرژانتین( برگزار می شود. 
اتحادیه جهانی کشتی از حضور چهره های مطرح و عنوان دار کشتی آزاد آمریکا در 
این مسابقات خبر داد و نوشت: آیا کسی می تواند جلوی جنگنده های آمریکایی را 
بگیرد؟ توماس گیلمان دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک در ۵۷ کیلوگرم، 
زین ردرفورد دارنده مدال نقره جهان در ۷۰ کیلوگرم، کایل دیک دارنده ۴ مدال طلای 
جهان و یک برنز المپیک در ۷۴ کیلوگرم، جردن باروز دارنده ۷ مدال طلای جهان 
و المپیک، دیوید تیلور دارنده ۲ طلا و یک نقره جهان و یک طلای المپیک در ۸۶ 
کیلوگرم و کایل اسنایدر دارنده ۳ طلا، ۲ نقره و یک برنز جهان و طلا و نقره المپیک 
در وزن ۹۷ کیلوگرم چهره های عنوان دار کشتی آزاد آمریکا در رقابت های قهرمانی 
پان آمریکن خواهند بود. تیم ملی کشتی آزاد آمریکا سال گذشته در مکزیک با ۸ 
مدال طلا و یک نقره عنوان قهرمانی این مسابقات را از آن خود کرد. آمریکایی ها در 
سال ۲۰۲۱ نیز در گواتمالا با ۹ مدال طلا در ۱۰ وزن به عنوان قهرمانی این مسابقات 

رسیدند و دیگر مدال طلای این رقابت ها در وزن ۹۲ کیلوگرم از آن کانادا شد.

سوژه

تبریز، احتمالا میزبان فینال 
جام حذفی فوتبال باشد

ورزشگاه میزبان فینال جام حذفی در مراحل گذشته قرعه کشی شد و ورزشگاه 
شهدای مس کرمان و یادگار امام )ره( تبریز به عنوان اولویت های اول و 
دوم مشخص شدند. امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری مسابقات جام 
حذفی، پس از برگزاری مراسم قرعه کشی مرحله نیمه نهایی این رقابت ها، 
اظهار کرد: مطابق آیین نامه ورزشگاه میزبان فینال جام حذفی در مراحل 
گذشته قرعه کشی شد و ورزشگاه شهدای مس کرمان و یادگار امام )ره( تبریز 
به عنوان اولویت های اول و دوم مشخص شدند. طبق بازدیدهایی که داشتیم 
ورزشگاه مس کرمان به میزبانی فینال جام حذفی نخواهد رسید و به این 
ترتیب ورزشگاه یادگار امام )ره( میزبان است، البته لازم است مراحل اداری و 
جلسه شورای تامین انجام شود و در صورت تایید، این مسابقه در تبریز برگزار 
خواهد شد و در غیر این صورت اگر تبریز میزبان نشود، سازمان لیگ خودش 
یک شهر را به عنوان میزبان معرفی خواهد کرد. روزهای سوم و چهارم خرداد 
ماه، بازی های نیمه نهایی برگزار می شود و فینال هم دهم یا شاید یازدهم 

خردادماه انجام خواهد شد.

لوگ د�ی
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